2024 年２月 21 日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 木下 浩一

（コード番号 ７８９６ 東証スタンダード・名証メイン）
問合せ先 執行役員 管理本部長 田口 浩司
（Ｔ Ｅ Ｌ ０５７４－２８－７８００）

組織変更および役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月 21 日開催の取締役会決議により、2024 年４月１日付けにて、下記の

組織変更および役員人事ならびに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

■組織変更

・新規事業の企画立案、事業化推進を図るため、事業開発推進室を新設する。

・製品セグメント別の管理体制強化を図るため、内装建材製造部を階段製造部および

造作材製造部に分割する。

・内装建材事業本部における資材調達、物流、商品企画、品質管理の機能、組織を集約し、

生産管理部を新設する。これに伴い商品企画部を廃止する。

・木構造建材事業本部の呼称を木構造事業本部に改称し、加えて下部組織においても、

木構造製造部ならびに木構造営業部にそれぞれ改称する。

■役員人事

氏  名 新たな取締役の職位または担当 現在の取締役の職位または担当

横井 勝
取締役 副社長執行役員

事業部門統括

取締役 常務執行役員

木構造建材事業本部長

昇任に伴い、両事業部門を統括するとともに新設する事業開発推進室を担当し、市場の

変化に対応する既存事業の再構築および新規事業を推進する。

■人事異動

氏  名 新たな役職または担当 現在の役職または担当

今井 忍
執行役員

事業開発推進室長

執行役員

内装建材事業本部 副本部長

田島 宣浩

執行役員

 内装建材事業本部 副本部長

兼 生産管理部長

執行役員

 内装建材事業本部 副本部長

服部 賢昇

執行役員

 木構造事業本部長

  兼 木構造営業部長

執行役員

 木構造建材事業本部 副本部長

兼 木構造建材営業部長

安江 伸之
内装建材事業本部

階段製造部長

内装建材事業本部

内装建材製造部長

高井 利久
内装建材事業本部

造作材製造部長

内装建材事業本部

商品企画部長

以 上

内 部 監 査 室

安全衛生・環境推進室

Ｄ Ｘ 推 進 室

管 理 部

事 業 開 発 推 進 室

階 段 製 造 部

造 作 材 製 造 部

生 産 管 理 部

内 装 建 材 営 業 部

木 構 造 製 造 部

木 構 造 営 業 部

セブン工業株式会社組織図

2024年4月1日付

管 理 本 部

内装建材事業本部

取
締
役
会

副

社

長

木構造事業本部

株
主
総
会

社

長

（
事
業
部
門
統
括

）

監
査
役
会